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Dysk SSD MSI SPATIUM S270 SATA

2.5” 960GB

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zakres temperatur (przechowywanie)
Wsparcie TRIM

Interfejs

Korekcja ECC

Typ pamieci

Ostrzezenia

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Losowy zapis (4KB)

Obstuga S.M.A.R.T.

Predkos¢ odczytu z no$nika
Szybkos¢ przesytania danych
NVMe

Pobér mocy (max)

Przeznaczenie

Typ dysku SSD

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Losowy odczyt (4KB)

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Pojemnos¢ pamieci SSD
Predkos$¢ zapisu nosnika

Wspétczynnik TBW

485,99 zt

395,11 zt
DIAMISSSD0017
S78-440P130-P83
4711377001175

-40 - 85 °C

Tak

Serial ATA 1l

Tak

3D NAND

Chronic¢ przed wilgocia.,Nie
demontowac urzadzenia

samodzielnie.,Nie wystawiaj na
dziatanie wysokich temperatur.

69,8 mm
0-70°C
80000 IOPS
Tak

500 MB/s

6 Gbit/s
Nie

2,1wW
PC/Laptop
2.5"

100,2 mm
7 mm
55000 IOPS
2000000 h
960 GB

450 MB/s
500
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e Gwarancja: GO60M
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